parmi unius de grositudine quartorum trium venati.
Item  pecium  unum de longitudine parmorum novem et tercii duo et 

latitudine parm i unius et de grositudine quartorum tres \ enati.
Item  lapidem unam de longitudine parmorum septem et teicii unius 

latitudine parmorum duorum cum dimidio et de grositudine parmi uuiu. 
cum  dimidio.

Item  mortuum unum de longitudine parmorum septem de latitudine par-

( 89 ) '
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moram duorum cum dimidio et do grositudine in capite parmos duos cum 
dimidio et ad pedes parmam unum cun dimidio.

Item figuram unam de longitudine parmorum quinque de latitudine par
morum trium  cum dimidio et de grositudine parmorum duorum.

Item  figuras quinque de longitudine parmorum septem cum dimidio de 
latitudine parmorum trium et de grositudine parmi unius cum dimidio.

Item istoriam unam de longitudine parmorum seplem cum dimidio et de 
latitudine parmorum septem et de grositudine parmi unius cum dimidio.

Item pecium unum de longitudine parmorum septem cum dimidio et de 
latitudine parmorum quatuor et de grositudine parmi unius scarsi.

liem  pecios quatuor de longitudine parmorum trium de latitudine parmi 
unius cum dimidio et de grositudine parmi medii.

Item  pecios duos de longitudine parmorum trium de latitudine parmorum 
duorum et de grositudine parmi medii.

Item  pecios quatuor de longitudine parmorum sex cum dimidio de latitu
dine parmi unius et tercii duo et de grositudine parmi medii.

Item  pecios duos de longitudine parmorum sex cum dimidio de latitudine 
parmorum duorum et de grositudine parmi medii.

Item  lapides duos de longitudine parmorum sex et tereiorum duorum de 
latitudine parmorum quatuor et de grositudine parmi unius dei Polvazo 
de ma.

Item lapides duos de longitudine parmorum quatuor quartorum trium de 
latitudine parmorum quatuor de grositudine tereiorum duorum dei Polvazo.

Item  pecium unum de longitudine parmorum quindecim tereiorum duo
rum  de latitudine parmi unius cum dimidio de grositudine parmi unius 
scarsi digiti duo.

Item  pecium unum de longitudine parmorum decem de latitudine parim 
unius et tercii unius et de grositudine parmi unius scarsi.

Item  dadum unum de longitudine parmorum undecim tercii unius de la
titudine parm i unius el tercii unius et de grositudine parmi unius.

Item  pecium  unum in longitudine parmorum octo de latitudine parmi 

unius de grositudine parmi unius scarsi.
I le m  basas duas in  tabula de parmis duobus et de grositudine quartorum

trium.
Declarando quod figuras et mortuum et eapitellos sint et esse debeant 

pulcrae et albae sine venae de marmore de lo Pulvazo.

( 60 )
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D O C U M EN TO  IV .

Pagamento fallo da Nicolò da Corte , per licenza ottenuta ili usare del pontone.

1533, 13 Giugno.
(Manuale del Cartolario ecc. pel 1533)

Magister Pantaleo Plum a pro Magistro Nicolao de Curte sculptore pro li
centia sibi data adoperandi pontonum pro exonerandis diversis marmoribus 
iuxta ordinem spactati o llic ii, pro o l l i c i o ....................................... L. 2.

D O C U M EN TO  V.

Pagamenti varii falli dalla Repubblica a Gio. Giacomo Della Porta e Nicolo 
da Corte scultori.

1533-1541
( Cartularii della Repubblica, negli Archivi Governativi)

C. R . 1533-34, pag. 42.
Millesimo quingentesimo trigesimo quarto di vigesima septima Martii.

Ratio m arm orum  conductorum ex Carraria de ordine I) . Andreae Justi
niani et sociorum Deputatorum tunc temporis super fabrica salae magnae 
pro portale ipsius salae pro carratis triginta duabus consignatis per M. Ber-
nardum  de Pelisa de Carraria Petro Arm erio quae fuerunt p ro .............pro
ipso Magistro B ern ard ino  ad Sc. 3. pro carata, deductis tamen ex ipsis sol. 7. 
pro singulo carro super carris 40 nomine Comunis expeditis in Dugana 
V .a Sc. 96 deductis Sc. 4. sol. 4. pro ipsa Dugana, restant Sc. 92 minus 
sol. 1. pro dicto et dictus pro M .co D. Simone Cibo de Recho mandato 
M M . D. Duorum  . . . . . . . . .  L . 317. 4.

Recepim us 1534 die 15 Aprilis in carratis triginta duabus marmoro- 
rum venditis et consignatis Magistris Johanni Jacobo de Ia Porta et sociis
in e i s ............................... ...................................................................L . 582. 14.

Item in damno habito in dictis mannis in Comune Januae . » 3 i. 10.

C. R. 1533-34, pag. 43.
Millesimo quingentesimo trigesimo quarto die decimaquinta Aprilis. 

Magister Joannes Jacobus de la Porta et Nicolans di Curte Sculptores in 
solidum pro carratis triginta duobus marmororum eis consignatorum de acor-
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dio cum  M .ci> J). Joaimc Baptista ol Simone Sc. 80. et sol. 65, minus 
Sc. 10. de eo constavcrunt vigore instrumenti in actis Jeronimi, Y.'pro ra
tione m a r m o r o r u m ............................................................ L. 282. 14.

D im idia iu festo Sancti Michaelis Se. I I .  in Nativitate Divi Johannis 
Baptistae ratione mandati.